30.04.2019 Г. № 40
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
РУЧЕЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
РУЧЕЙСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 К ДОГОВОРУ № 01-ПХВ/18 НА ПРАВО ХОЗЯЙСТВЕННОГО ВЕДЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ ОТ 14.05.2018 ГОДА
В целях уточнения сведений о передаче муниципального имущества, в соответствии со статьёй 11 Федерального закона Российской Федерации от 14.11.2002 года № 161-ФЗ "О государственных и муниципальных унитарных предприятиях", руководствуясь ст. 46 Устава Ручейского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения и дополнения в Приложение № 1 Договора № 01-пхв/18 на право хозяйственного ведения муниципальным имуществом от 14.05.2018 года и изложить данное приложение в новой редакции (Приложение № 1). 

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте администрации Ручейского сельского поселения. 
Глава администрации Ручейского

сельского поселения                                                                          
А.П.Багаев

Приложение № 1

к постановлению главы администрации 

Ручейского сельского поселения

от «30» апреля 2019 года № 40-п

Приложение № 1

к Договору № 01-ПХВ/18 на право хозяйственного 
ведения муниципальным имуществом от 14.05.2018 года

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, передаваемого на праве хозяйственного ведения 

МУП «ЖКХ Ручейское»
	п/г
	Объект основных средств
	Единица измерения
	Количество
	Сумма,

руб

(кад. ст-ть)

	
	Наименование
	Инвентарный

Номер, год выпуска
	Местонахождение
	Наименование
	Код

по ОКЕИ
	
	

	1
	Здание электробойлерной на 3 котла по 100 кВт, нежилое, площадь 28,2 м2,   дата постройки 1976 год
	38:18:200132:3
	п. Ручей Усть-Кутского района Иркутской области, ул. Трактовая, д. 1А
	шт
	796
	1
	44653,57

	2
	Электрический котёл КЭВ-100/0,4-э со шкафом управления ШУ КЭВ-100/0,4-э в комплекте с ЗИП, ёмкость 102 литра, давление 6
	№ 1193, 

2017 год
	п. Ручей Усть-Кутского района Иркутской области, ул. Трактовая, д. 1а
	шт
	796
	1
	1050000,00

	3
	Электрический котёл КЭВ-100/0,4-э со шкафом управления ШУ КЭВ-100/0,4-э в комплекте с ЗИП, ёмкость 102 литра, давление 6
	№ 1194,

2017 год


	п. Ручей Усть-Кутского района Иркутской области, ул. Трактовая, д. 1а
	шт
	796
	1
	

	4
	Электрический котёл КЭВ-100/0,4-э со шкафом управления ШУ КЭВ-100/0,4-э в комплекте с ЗИП, ёмкость 102 литра, давление 6
	№ 1195,

2017 год
	п. Ручей Усть-Кутского района Иркутской области, ул. Трактовая, д. 1а
	шт
	796
	1
	

	5
	Шкаф управления ШУ КЭВ-100/0,4-э в комплекте с ЗИП
	№ 689,

2017 год
	п. Ручей Усть-Кутского района Иркутской области, ул. Трактовая, д. 1а
	шт
	796
	1
	

	6
	Шкаф управления ШУ КЭВ-100/0,4-э в комплекте с ЗИП
	№ 690, 

2017 год
	п. Ручей Усть-Кутского района Иркутской области, ул. Трактовая, д. 1а
	шт
	796
	1
	

	7
	Шкаф управления ШУ КЭВ-100/0,4-э в комплекте с ЗИП
	№ 691,

2017 год
	п. Ручей Усть-Кутского района Иркутской области, ул. Трактовая, д. 1а
	шт
	796
	1
	

	8
	Тепловые сети, протяженность  300 м, год завершения строительства 1983 
	38:18:000000:1891
	п. Ручей Усть-Кутского района Иркутской области
	шт
	796
	1
	данные отсутствуют

	9
	Электробойлерная на 2 котла по 160 кВт, ул. Трактовая, 3Б. Нежилое, площадь 58,4 м2, подвальное помещение № 1
	38:18:200101:736
	п. Ручей Усть-Кутского района Иркутской области, ул. Трактовая, д. 3Б
	шт
	796
	1
	899132,24

	10
	Здание очистных сооружений, нежилое, кол-во этажей, в т.ч., подземных: 1, площадь 99,9 м2
	38:18:200101:288
	п. Ручей Усть-Кутского района Иркутской области, ул. Трактовая
	шт
	796
	1
	158187,65 

	11
	Резервуар железобетонный для воды, объём 50 м3
	б/н
	п. Ручей Усть-Кутского района Иркутской области
	шт
	796
	1
	

	12
	Нежилое здание водозабора

Нежилое, общей площадью 15,2 м2, кол-во этажей: 2, в том числе подземных: 1, дата постройки 1975 год 
	38:18:200101:743
	п. Ручей Усть-Кутского района Иркутской области, ул. Трактовая, 3А
	шт.
	796
	1
	24068,59

	13
	Водопроводная сеть, год завершения строительства, протяженность  1300 м
	38:18:000000:1774
	п. Ручей Усть-Кутского района Иркутской области
	шт.
	796
	1
	данные отсутствуют

	14
	Канализационная сеть, протяженность 1818 м, год завершения строительства 1984
	38:18:000000:1764
	п. Ручей Усть-Кутского района Иркутской области
	шт.
	796
	1
	не 

определена 


	Глава Ручейского муниципального образования (сельского поселения)

___________________ /А.П.Багаев/

м.п.
	Директор Муниципального унитарного предприятия «Жилищно-коммунальное хозяйство Ручейское»

____________________ /Липнягова Н.В./

м.п.


